
 A 

B 

C 

Model: BMZ 5800 4in1       Part Number: 90070064         Year: 2020

-17



        D 

 

        E 

 

        F 

 



                                G 

 

        H 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

A01 1 444585 DÆKSEL VENSTRE G512 HAND SHANK COVER 
LEFT

A02 1 444586 LÅS FOR GASARM G512 TRIGGER LOCK

A03 1 444587 FJEDER G512 SPRING

A04 1 444588 BESLAG  G512 FIXED BRACKET

A05 2 444589 BOLT ST.2,9X12 SCREW  ST2. 9X12

A06 1 444531 GASARM G512 TRIGGER

A07 1 441662 STOP FJEDER C501 RESET SPRING

A08 2 444590 FJEDER Ø2,5X12 SPRING PIN ?2. 5X12

A09 1 444591 BESLAG FOR REM G512 CLAMP

A10 2 441659 KNAP DB521 MICRO BUTTON

A11 1 444592 DÆKSEL HØJRE G512 HAND SHANK COVER 
RIGHT

A12 1 441945 SKRUE 3,9X20 SCREW ST3.9*20

A13 5 441667 SKRUE ST3,9X16 SCREW ST3.9*16

A14 1 444593 STYREKABEL G512 PILOT WIRE (P)

A15 1 444537 SKUMBESLAG G512 SPONGE

A16 1 444594 BOLT ST4.2X9,5 SCREW ST4.2X9. 5

B01 3 441780 BOLT M5X18 SCREW M5X18

B02 1 444538 BESLAG G512 CLAMP

B03 9 441667 SKRUE ST3,9X16 SCREW ST3.9*16

B04 1 444539 GUMMIDÆKSEL G512 RUBBER BLANKET

B05 1 444540 SAMLEMUFFE G512 CONNECTOR

B06 1 444541 BOLT M6X12 SCREW M5X12

B07 1 444542 BOLT M5X25 SCREW M5X25

B08 3 444543 GUMMIBESLAG G512 RUBBER BLANKET

B09 1 444595 MOTOR G512 MOTOR

B10 1 444596 STYRBOKS G512 CONTROLLER

B11 3 441656 STIK C501 PLUG

B12 1 444546 LUFTKØLER HØJRE DEL G512 AIR DIRECTOR RIGHT

B13 1 444547 LUFTKØLER VENSTRE DEL G512 AIR DIRECTOR LEFT

B14 5 442103 SKRUE 3,9X12 SCREW ST3.9*12

B15 2 441741 SKRUE ST.2,9X12 SCREW ST2.9X12

B16 1 444548 FRONT DÆKSEL VENSTRE G512 FRONT COVER LEFT

B17 1 444550 FRONT DÆKSEL HØJRE G512 FRONT COVER RIGHT

B18 4 441715 MØTRIK M4 NUT M4

B19 1 441655 BATTERIKONSOL C501 BATTERY BUNKER 
SOCKET

B20 2 441657 FJEDER B521 BATTERY BUNKER 
SPRING

B21 2 441658 SELVLÅSENDE KONTAKT C501 BATTERY PACK RESET 
PILLAR

B22 1 444551 BAGERSTE DÆKSEL HØJRE G512 REAR COVER RIGHT

B23 1 444552 BATTERIHOLDER G512 BATTERY CABIN

B24 1 444553 BAGERSTE DÆKSEL 
VENSTRE 

G512 REAR COVER LEFT

B25 1 444554 TOPDÆKSEL "G512 TOP COVER
SCREW II·?10"

B26 4 441771 BOLT M4X10 SCREW M4X10

C01 1 444597 HÅNDTAG NEDRE DEL G512 HANDLE BRACKET

C02 1 444598 HÅNDTAG ØVRE DEL G512 HANDLE

C03 2 444599 BOLT M5X32 SCREW M5X32



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

D01 1 444600 BESLAG TIL SAMLING AF 
RØR 

G512 COUPLER

D02 1 444541 BOLT M6X12 SCREW M5X12

D03 2 444542 BOLT M5X25 SCREW M5X25

D04 1 444601 RØR ØVERST G512 REAR SHAFT

D05 3 444556 HOLDER KOMPLET RETAINER ASSY

D06 1 444602 DRIVAKSEL G512 DRIVE SHAFT

D07 1 441645 KLEMMEBESLAG G5302 CLAMP

D08 1 441643 BESLAG FOR SELE G5302 HARNESS CLAMP

D09 1 444566 KLEMMEBØS G5302 CLAMP BUSHING

D10 1 444535 MØTRIK M5 NUT M5

E01 1 444603 RØR NEDERST KOMPLET G512 FRONT SHAFT

E02 1 444604 DRIVAKSEL G2602 DRIVE SHAFT

E03 3 444556 HOLDER KOMPLET RETAINER ASSY

E04 1 441888 COVER G4301 PROTECTIVE COVER

E05 1 444568 VINKELGEAR G512 DRIVER BOX ASSY

E06 1 444542 BOLT M5X25 SCREW M5X25

E07 1 444541 BOLT M6X12 SCREW M5X12

E08 1 444569 MONTERINGSBESLAG FOR 
SKÆRM 

G2602 PRESSING PLATE

E09 2 444557 BOLT M6X20 SCREW M6X20

E10 1 444570 NITTE 4X8 RIVET 4X8

E11 1 444571 SKÆRM  G2602  GUARD  ASSEMBLY

F01 1 441794 SELE SHOULDER STRAP 
(MATCHING)

F02 1 444575 MANUAL OPERATOR'S MANUAL

F03 1 444576 SKRUETRÆKKER SCREW DRIVER

F04 1 444577 SKRUENØGLE WRENCH (3-4-5)

F05 1 444578 SKRUENØGLE WRENCH

F06 1 444579 VÆRKTØJSPOSE TOOL BAG

F07 1 444580 COVER FOR KNIV G2602 TWINE KNIFE COVER

F08 1 444581 KNIV G2602 TWINE KNIFE

F09 5 444582 SKRUE ST4.2X9.5 SCREW ST4.2X9. 5

F10 1 444583 BESKYTTER FOR SKÆRM G2602 SAFETY GUARD PLATE

F11 1 444584 3-TANDSKLINGE 3-TEETH BLADE

G1 1 445449 RØR TRANSMISSION ROD

G2 1 444604 DRIVAKSEL G2602 DRIVE SHAFT

G3 3 444556 HOLDER KOMPLET RETAINER ASSY

G4 1 445450 GREB HANDLE COVER

G5 1 441888 COVER G4301 PROTECTIVE COVER

G6 1 445028 KÆDESAV CHAINSAW HEAD ASSY

G7 1 444542 BOLT M5X25 SCREW M5X25

G8 1 444541 BOLT M6X12 SCREW M5X12

G9 1 445029 MOTORSAVSKÆDE 90PX039X OREGON CHAIN

G10 1 445030 MOTORSAVSSVÆRD 
104MLEA318

OREGON GUIDE BAR

G11 1 445451 BESKYTTELSE GUIDE BAR COVER

H1 1 445027 HÆKKEKLIPPER HEDGE TRIMMER HEAD ASSY

H2 1 444604 DRIVAKSEL G2602 DRIVE SHAFT

H3 3 444556 HOLDER KOMPLET RETAINER ASSY

H4 1 445450 GREB HANDLE COVER



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

H5 1 441888 COVER G4301 PROTECTIVE COVER

H6 1 445452 HÆKKEKLIPPER WORK HEAD

H7 1 444541 BOLT M6X12 SCREW M5X12

H8 2 444557 BOLT M6X20 SCREW M6X20


	1
	2

